
 +39.0984.634567 

 www.iccaroleidipignano.edu.it  ICCaroleiDipignanoValentini 

 CSIC80200T@istruzione.it  CSIC80200T@pec.istruzione.it 

 

  
           Istituto Comprensivo Carolei Dipignano Valentini 

                SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I° GRADO AD IND. MUSICALE 

 

   
      

Sede centrale: Carolei, via A. Rendano, Cap 87030 Tel. 0984.634567  
Sedi associate: Dipignano, via XXIV Maggio, Tel. 0984.621001 – Laurignano, via Croci, Tel. 0984.445694 – Vadue, via Calabria, Tel.0984.624111 – Domanico, via Nazionale, 
Tel. 0984.633355 
PEO: CSIC80200T@istruzione.it PEC: CSIC80200T@pec.istruzione.it SITO: www.iccaroleidipignano.edu.it Cod. Mecc. CSIC80200T Cod. Univoco UFZOLS Cod. Fiscale 
80005140787    

Al Comune di Carolei 

Al Personale Docente e ATA 

Al Direttore SGA  

Ai Signori Genitori 
 

                                                                                                   e p.c.                                    All’USR per la Calabria  
All’Ambito Territoriale di Cosenza  

Al Sito web  

LORO SEDI 

 
 

OGGETTO: Consultazioni amministrative del 14 e 15 maggio 2023 – Concessione dei locali scolastici 

e direttive per la sospensione e la ripresa delle attività scolastiche. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la comunicazione del Comune di Carolei (inviata mezzo pec in data 01/05/2023), di richiesta dei locali 

scolastici           Plesso Carolei – centro, ubicato in Via A. Rendano, snc - Carolei (CS), per l’allestimento dei seggi 

elettorali, dalle ore 13:30 di venerdì 12 maggio 2023 all’ intera giornata del 16 maggio 2023 

 
DISPONE 

 

1. la sospensione delle attività didattiche per la Primaria e Secondaria I grado del solo plesso di 

Carolei – centro dalle ore 13:00 di venerdì 12 maggio 2023 all’intera giornata del 16 maggio 

2023, al fine di consentire la consegna all’Ente locale dalle ore 13:30 del 12 maggio 2023; 

2. lo svolgimento dei turni di pulizia dei plessi scolastici interessati in data 12/05/2023, fino all’ora 

prevista di consegna dei locali ai rappresentanti comunali; 

3. Il normale svolgimento delle attività didattiche nei plessi dell’Infanzia Piretto ed Infanzia e 

Primaria Vadue, per i quali non è richiesta la consegna; 

4. la ripresa delle regolari attività scolastiche e didattiche per i plessi scolastici della Primaria e 

della Secondaria di I grado, plesso di Carolei – centro, dal 17/05/2023; 

5. la chiusura degli uffici di segreteria, dalle ore 13.30 del 12 maggio 2023 all’intera giornata del 

16 maggio 2023; gli uffici saranno raggiungibili esclusivamente mediante comunicazioni 

all’indirizzo csic80200t@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Domenico De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAROLEI - DIPIGNANO "VALENTINI" - C.F. 80005140787 C.M. CSIC80200T - APPUAC2 - Segreteria

Prot. 0001293/U del 05/05/2023

mailto:csic80200t@istruzione.it

